
Intrekken verordening stimuleringsregeling isolatiemaatregelen woningen 

gemeente Kerkrade 2018 

overwegende, 

* dat het genoemde subsidieplafond in de Verordening Stimuleringsregeling isolatiemaatregelen wo- 

ningen gemeente Kerkrade 2018 is bereikt; 

* dat een landelijke regeling voor isolatiemaatregelen woningen is opengesteld 

  
Besluit: 

De Verordening Stimuleringsregeling isolatiemaatregelen woningen gemeente Kerkrade 2018 in te 

trekken. 

  

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering d.d. 3 november 

2021. 

De voorzitter van de raad, De griffier, 

dr. T.P. Dassen-Housen. mr. drs. D.C.M.G. Franssen. 

Nr. 412480 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2021 nr. 412480 17 november 2021 1 


